

Lipsko, dnia 16 sierpnia 2022 r.



0428266

Data przyjęcia: 2022-08-16 11:15:20

Numer: PP_8013_2022

Przyjął: Anna Idzikowska

Referat: Administracyjno-Organizacyjny

Załączników: 0

Pan
Jacek Wielorański
Burmistrz
Miasta i Gminy Lipsko

Od wielu lat Samodzielny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Lipsku mógł szczycić się stabilną kadrą, zarówno lekarską, jak i pielęgniarską. Przekładało się to na dobrą opinię o przychodni wyrażaną przez pacjentów. Nie jest tajemnicą, że większość podobnych placówek podstawowej opieki zdrowotnej w Polsce przeżywa swoisty kryzys spowodowany niedostatkami kadr medycznych. Tak też się składa, że podobna sytuacja może w najbliższym czasie dotknąć również nasz POZ. Aktualnie w przychodni jest zatrudnionych dwóch lekarzy internistów/rodzinnych. Jeden z nich w miesiącu kwietniu br. osiągnął wiek emerytalny, natomiast drugi z lekarzy na emeryturę będzie mógł odejść w styczniu 2023 roku. Z zapowiedzi wynika, że obydwaj lekarze chcą jeszcze pracować, ale w zmniejszonym wymiarze godzin. Ta sytuacja może wywołać kłopoty ze świadczeniem usług medycznych... Podejmowane liczne inicjatywy ze znalezieniem chętnych lekarzy do pracy spełzły na niczym...

W związku z powyższym, działając wyprzedzająco temu, co może wydarzyć się, czyli braki kadrowe lekarzy - internistów, zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na kupienie dwóch lokali mieszkalnych zlokalizowanych w nowobudowanych blokach na Osiedlu „Powiśle” w Lipsku. Samodzielny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej dysponuje stosownymi środkami finansowymi, które można przeznaczyć na zakup mieszkań służbowych. Byłaby to swoista lokata kapitału, a jednocześnie posiadane mieszkania stałyby się „magnesem” dla nowych lekarzy rodzinnych. To działanie zapewniłoby ciągłość pracy przychodni. Na dzień dzisiejszy koszt dwóch mieszkań o pow. 58,82 m² wynosi 658784 zł. (po 5600 zł/m²).

Biorąc powyższe pod uwagę proszę o pilne potraktowanie wniosku, gdyż w ciągu miesiąca musimy potwierdzić rezerwację mieszkań u dewelopera.

Z góry dziękuję za pozytywne rozpatrzenie podania.

KIEROWNIK
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Podstawowej Opieki Zdrowotnej
w Lipsku

mgr Jerzy Pasek

Do wiadomości:

1. Pan Marcin Lenart – Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku,
2. Pan Mirosław Łojek – Przewodniczący Rady Społecznej przy Samodzielnym Zakładzie Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Lipsku.